
Jarní setkání dříve narozených
Záchlumí – Jarní setkání ba-
biček a dědečků se odehrálo v
pátek 18. března v obecním do-
mě v Záchlumí. Děti ze zá-
kladní školy si pod vedením
svých učitelek připravily
krásné hudební vystoupení,
zahrály na flétnu a na klávesy
a zazpívaly veselou písničku.
Všem se jejich vystoupení moc
líbilo a sklidily dlouhý po-
tlesk. Na hosty tu čekala vý-
stava vlastnoručních výrob-
ků dětí z mateřinky a školní
družiny s jarní a velikonoční
tématikou pro radost i pro in-
spiraci. Vpravdě jarní atmo-
sféru umocňovaly vázy s čer-
stvými tulipány a sluníčko,
které se postaralo o prozáření
celého prostoru. Nechybělo
samozřejmé občerstvení v po-

době kávy, čaje, pití, buchty a
chuťovek. Letošní setkání
však bylo obohacené o společ-
nou jarní dílničku, kterou si
pro seniory děti připravily a
pomáhaly jim vyrobit si veli-
konoční dekorace.

Setkání se neslo v příjem-
ném a přátelském duchu, sou-
sedé si popovídali a dle svých
slov byli rádi, že pro to mají ta-
kovou příležitost, ženy se s
vervou sobě vlastní pustily do
výroby velikonočních věneč-
ků a šlo jim to náramně od ru-
ky! A pro nás, organizátory,
výsledná nálada znamenala,
že každá taková akce za vyna-
loženou snahu rozhodně stojí.

RadkaŠtroblová,
Obec Záchlumí

Děti se rozloučily se zimou,
pak s vílou přivítaly jaro

Velikonoce: tvoření s rodiči

Společná velikonoční dílnička dokázala zaměstnat v úterý odpoledne
děti i rodiče. Společnými silami vytvořili dekorace například i v podo-
bě piškotových kuřátek.

Mateřinka zve dnes
k návštěvě
Přijďte se seznámit s prostředím mateřinky

a nahlédnout tak do každodenního dění.

Možnost mají zájemci dnes od 8 do 12 hodin.

Mezi tradiční akce tachovskémateřinky
Pošumavská patří vynášení zimy a setkání s
jarní vílou. Také letošní jaro děti vytvořily
Moranu a poté ji v pondělí dopoledne do-
provodily do řekyMže. Loučily se tak se zi-
mou se slovy říkanky: pojďmeděti, pojďme
spolu, vyženeme zimu z domu. Na zahradu v
mateřince den na to dorazila víla, která dě-
tem svěřila klíč, aby probudily a odemkly
jarní přírodu. Společně pak říkankami při-
volávaly sluníčko a jaro. Foto:Deník/A. Hříbal

VÝBĚROVÁ ŠUNKA
různé druhy - 30 %

100 g

19.90

13.
90

LINDERHOF SEKT
šumivé víno suché, 

1 l = 79,87 Kč

MLETÉ MASO 
MIX 100 %
chlazeno, baleno 
v ochranné 
atmosféře

SUPER CENA!

1 kg

99.
90

- 33 %

0,75 l0,75 l

89.90

59.
90

JAHODY
500 g - balení

1 kg = 69,80 Kč

ROVÁ ŠUNKA
hy

100 g100 g

BÍLÉ HROZNY 
STOLNÍ  
bezpeckové
1 kg

- 22 %
44.90

34.
90

SUPER CENA!

1 kg

64.
90

 Nabídka zboží platí do 27. 3. 2016 nebo do vyprodání zásob. Nabídka zboží platí do 27. 3. 2016 nebo do vyprodání zásob.

OD ČTVRTKA

24. BŘEZNA

1
0
0
1
1
9
4
6
1
0
_
P

12 U NÁS DOMA čtvrtek 24. března 2016deník


